

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใขงานก่อสร้าง

1.ชื่อโครงการ.....	งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาสิ่งอำนวยความสะดวกในศูนย์คอมพิวเตอร์หลักและศูนย์คอมพิวเตอร์สำรองของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
2.หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....	ส่วนปฏิบัติการและบำรุงรักษาคอมพิวเตอร์และเครือข่ายฝ่ายปฏิบัติการและบำรุงรักษาระบบเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร
3.วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....	6,028,647.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4.วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	26 เม.ย. 67
เป็นเงิน.....	6,028,647.50 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	-
5.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	
5.1.....	บริษัท ไชท์ เพอร์พาวเรชั่น แมเนจเม้นท์ จำกัด
5.2.....	บริษัท ซินโดม อิเล็กทรอนิกส์ อินดัสทรี จก.
5.3.....	บริษัท ปรีช อินโนเวชั่น จำกัด
6.รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง.....	
6.1.....	นายธีระ รอดดอน จทช.วรด.7 สบค.ฝบท.
6.2.....	ว่าที่ ร.ต.ปวรปรัช หันกระสัน จทบ.7.งบท.ฝรส. ช่วยปฏิบัติงาน สบค.ฝบท.
6.3.....	นายนิพัทธ์ มัจฉภูมิ วกส.6 สบป.ฝบท. ช่วยปฏิบัติงาน สบค.ฝบท.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ

2567-2568

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ

สนย.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ

ฝบท.

ตารางประมาณราคา งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาสิ่งอำนวยความสะดวกในศูนย์คอมพิวเตอร์หลัก

และ ศูนย์คอมพิวเตอร์สำรอง ของบริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)

สัญญา 12 เดือน (1 ส.ค. 67 - 31 ก.ค. 68)

ศูนย์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายหลัก

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	Preventive Maintenance	4	ครั้ง	87,500.00	350,000.00	
2	Corrective Maintenance	1	งาน	400,000.00	400,000.00	
3	ค่าดำเนินการ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	
4	ค่ารับประกันอะไหล่					
4.1	งานระบบไฟฟ้า	1	ระบบ	45,000.00	45,000.00	
4.2	งานระบบปรับอากาศชนิดควบคุมความชื้น	1	ระบบ	420,000.00	420,000.00	
4.3	งานระบบตรวจจับน้ำรั่วอัตโนมัติ	1	ระบบ	126,000.00	126,000.00	
4.4	งานระบบตรวจจับควันไฟความไวสูง	1	ระบบ	157,500.00	157,500.00	
4.5	งานระบบควบคุมการเข้า-ออกพื้นที่	1	ระบบ	131,250.00	131,250.00	
4.6	งานระบบฝ้าดูและแจ้งเตือนอัตโนมัติ	1	ระบบ	94,500.00	94,500.00	
4.7	งานระบบแสดงภาพ (Video Wall System)	1	ระบบ	420,000.00	420,000.00	
	ราคารวม (1)				2,174,250.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				152,197.50	
	ราคารวมทั้งสิ้น				2,326,447.50	

ศูนย์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำรอง

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	Preventive Maintenance	4	ครั้ง	87,500.00	350,000.00	
2	Corrective Maintenance	1	งาน	515,000.00	515,000.00	
3	ค่าดำเนินการ	1	งาน	30,000.00	30,000.00	
4	ค่ารับประกันอะไหล่					
4.1	งานระบบไฟฟ้า	1	ระบบ	45,000.00	45,000.00	
4.2	ระบบเครื่องสำรองไฟฟ้าอัตโนมัติ	1	ระบบ	787,500.00	787,500.00	
4.3	งานระบบปรับอากาศชนิดควบคุมความชื้น	1	ระบบ	630,000.00	630,000.00	
4.4	งานระบบตรวจจับน้ำรั่วอัตโนมัติ	1	ระบบ	63,000.00	63,000.00	
4.5	ระบบดับเพลิงอัตโนมัติ	1	ระบบ	157,500.00	157,500.00	
4.6	งานระบบตรวจจับควันไฟความไวสูง	1	ระบบ	525,000.00	525,000.00	
4.7	งานระบบควบคุมการเข้า-ออกพื้นที่	1	ระบบ	52,500.00	52,500.00	
4.8	งานระบบฝ้าดูและแจ้งเตือนอัตโนมัติ	1	ระบบ	94,500.00	94,500.00	
4.9	งานระบบแสดงภาพ (Video Wall System)	1	ระบบ	210,000.00	210,000.00	
	ราคารวม (2)				3,460,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				242,200.00	
	ราคารวมทั้งสิ้น				3,702,200.00	

ศูนย์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายหลักและศูนย์คอมพิวเตอร์แม่ข่ายสำรอง

	ราคารวมทั้งสิ้น (1)+(2)				5,634,250.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				394,397.50	
	ราคารวมทั้งสิ้น				6,028,647.50	

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ 26 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567